[bookmark: _Toc1]访问进修协议书
来源：网络  作者：梦中情人  更新时间：2024-06-30
甲方：_________住所：_________乙方：_________住址：_________丙方（担保方）：_________住址：_________甲、乙、丙三方在平等、自愿的基础上，就乙方接受_________政府资助出国进修访问事...
甲方：_________
住所：_________
乙方：_________
住址：_________
丙方（担保方）：_________
住址：_________
甲、乙、丙三方在平等、自愿的基础上，就乙方接受_________政府资助出国进修访问事宜，达成如下协议：
第一条　甲方为满足自身人才培养计划和事业发展的需要，接受乙方的申请，同意乙方享受_________政府资助，以甲方访问学者身份赴_________进修访问，期限为_________个月。
第二条　甲方同意乙方的进修访问专业和进修访问计划。
第三条　甲方承担的义务：
1．对乙方的出国进修访问给予必要的指导，并向乙方提供有关咨询和服务。
2．协助乙方办理有关出国进修访问手续。
3．协助乙方办理_________政府资助手续。
第四条　乙方承担的义务：
1．保证完成第二条所规定的进修访问专业和计划，并保证按第一条确定的期限回国服务。未经甲方同意，不得更改本协议确定的进修访问国别、身份和计划。
2．在进修访问期间，保证不从事有损祖国利益和安全的活动，维护祖国荣誉；遵守所在国的法律，与当地人民友好交往。
3．进修访问期满回国后，应自入境之日起的_________个月内向甲方报告入境日期（交送护照上边防入境印章的复印件），并向甲方提交书面的进修访问总结、学术成果报告。
4．在国外期间应与学校保持定期联系。
第五条　如乙方违反本协议约定，甲方有权根据其违约事实，要求其承担相应的违约责任。
1．乙方在国外进修访问期间擅自变更进修访问身份、研究计划或从事协议规定以外的工作，甲方经核实即建议_________政府停发其奖助费用，并要求其向_________偿还已领取的全部费用。
2．乙方不按本协议规定履行回校服务的义务，应在甲方要求的必要期限内向_________政府偿还所得到的全部奖助。乙方如不按期偿还，或偿还金额不足，甲方将有权追究其法律责任。
第六条　丙方同意认真协助甲方督促乙方履行按期回校服务的义务。
1．如乙方违约逾期不归，丙方将认真协助甲方追究乙方的责任。
2．在乙方违约而又未承担或不能完全承担第五条规定的经济责任的情况下，由丙方承担赔偿责任。为此，丙方第一担保人愿以自己拥有所有权的房屋一间（房产证号：_________）作为担保条件，承担连带责任。同时，丙方有权根据有关法律的规定向乙方追偿。
3．在第一条规定的留学期满前，如丙方因故需要变更主体，应提前_________个月通知甲方，经甲方同意后按甲方规定的程序办理变更手续。
第七条　因乙方违反本协议而应由乙方或丙方支付的赔偿费，用人民币或自由外汇支付；抵押赔偿的非货币性财产，应由资产评估机构按现行重置市价折算成人民币；自由外汇与人民币汇率按违约确定之日中国银行公布的买卖中间价折算。
第八条　在乙方不履行回校服务义务的情况下，甲方有权决定将本协议书的副本提交乙方访问进修所在国的有关单位或个人。
第九条　甲、乙、丙三方因违反本协议而发生纠纷，应当在中华人民共和国境内提起诉讼。
第十条　本协议书自签订之日起生效，签约各方均负有履行本协议的义务。
第十一条　本协议书正本一式三份。甲、乙方各一份，丙方担保人各一份。必要时，经甲、乙、丙三方协议一致后，可对本协议进行修改或补充。
甲方（盖章）：_________乙方（签字）：_________
代表（签字）：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_________签订地点：_________
丙方（签字）：_________
_________年____月____日
签订地点：_________
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找